
 

 

UCHWAŁA NR XXV/179/2025 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 

wynagradzania oraz szczegółowych warunków ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 986 i 1871) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/299/14 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 18 marca 2014r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania oraz szcze-

gółowych warunków ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 3002) 

wprowadza się, następujące zmiany: 

w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ustala się następującą wysokość dodatków funkcyjnych: 

1) dyrektorzy szkół i przedszkoli: 

a) do 9 oddziałów – od 2.300 zł do 2.900 zł (miesięczna wysokość dodatku w złotych), 

b) od 10 do 20 oddziałów – od 3.000 zł do 3.500 zł (miesięczna wysokość dodatku w złotych), 

c) powyżej 20 oddziałów – od 3.600 zł do 4.300 zł (miesięczna wysokość dodatku w złotych); 

2) wicedyrektorzy od 1.300 zł do 2.000 zł (miesięczna wysokość dodatku w złotych); 

3) kierownicy świetlic szkolnych od 600 zł do 900 zł (miesięczna wysokość dodatku w złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 2693


		2025-11-13T07:45:16+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




